
Playboy

Marie Rottrová

Playboy, playboy

Playboy, všude byl a všechno dávno zná
playboy, kam kdy vejde, tam hned místo má
hned zábava k víčkám se nese
má náramným spád, jen co rozhlídne se

Playboy, všude byl a všechno dávno zná
playboy, playboy
svět dívčích snů jak bouře tříštří
jen pouho pouhou blízkostí
jak dnešní módu zná i příští
všude má spoustu známostí

Playboy, všude byl a všechno dávno zná
playboy, kam kdy vejde, tam hned místo má
když úsměvem významně blýskne
jde zábava dál přesně tak, jak pískne

Playboy, všude byl a všechno dávno zná
playboy, playboy
při slově láska pouze zívá
k čemu ten krám, stačí si sám
tak ve svém království se skrývá
za hradbou žvástů, lží a fám

Ale stačí docela malý, sebemenší nezdar

Hned zoufá, hned kvílí
ten pán, co tu před malou chvílí
svět líčil, co říká, vždyť pláčem se div nezajíká 
před malou chvílí zářil a chvástal se
bolestí šílí, spoutaný úžasem

Kam pádí, proč kvílí 
proč náhle je křídově bílý
kde zůstal ten démon
vždyť zapomněl i na své jméno
náhle se kácí jak třtina cukrová
v lásce i v práci stejně se zachová

Playboy, všude byl a všechno dávno zná
playboy, kam kdy vejde, tam hned místo má
když úsměvem významně blýskne
jde zábava dál přesně tak, jak pískne
playboy, playboy
při slově láska pouze zívá
k čemu ten krám, stačí si sám 
tak ve svém království se skrývá
za hradbou žvástů, lží a fám ...

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

